Detailauswertung

Choinski, Mariusz
Verein: Sharkie Division

Startnummer: 194

Main

Kategorie:

Mezczyzni elita

Zwischenzeiten

Kontrolle

Stage 1
Stage 2
Stage 3
Stage 4

Split
Zeit
5:54,87
7:41,41
9:08,48
7:55,08

Timing by SPORTident

Platz

Kat.
104
55
76
72

Riickst.
Kat.
1:34,45
1:59,11
2:00,91
1:31,40

Kelly Enduro MTB Series - R1
Srebrna Gora / 20.05.2017

Platz
Gesamt
134
69
97
93

Rlckst.
Gesamt
1:34,45
1:59,11
2:00,91
1:31,40

Gesamt-Zeit: 30:39,84

Strecken-Platzierung: 87 (von 267)
Bestzeit der Strecke: 23:38,38

Kategorie-Platzierung: 70(von 196)
Bestzeit in der Kategorie: 23:38,38

Teilstreckenwertung

Gesamt
Zeit
5.54,87
13:36,28
22:44,76
30:39,84

Platz
Kat.
104

76
69
70

Ruckst.
Kat.
1:34,45
3:32,33
5:33,24
7:01,46

Gesamtwertung

Platz Rickst.
Gesami Gesamt

134 1:34,45
93 3:32,33
84 5:33,24
87 7:01,46

timing.sportident.com




