

Detailauswertung

Choiński, Mariusz Gesamt-Zeit: 30:39,84

Verein: Sharkie Division Startnummer: 194

Main Strecken-Platzierung: 87 (von 267)

Bestzeit der Strecke: 23:38,38

Kategorie: Kategorie-Platzierung: 70(von 196)

Mezczyzni elita Bestzeit in der Kategorie: 23:38,38

Zwischenzeiten Teilstreckenwertung Gesamtwertung

Kontrolle	Split	Platz	Rückst.	Platz	Rückst.	Gesamt	Platz	Rückst.	Platz	Rückst.
	Zeit	Kat.	Kat.	Gesamt	Gesamt	Zeit	Kat.	Kat.	Gesamt	Gesamt
Stage 1	5:54,87	104	1:34,45	134	1:34,45	5:54,87	104	1:34,45	134	1:34,45
Stage 2	7:41,41	55	1:59,11	69	1:59,11	13:36,28	76	3:32,33	93	3:32,33
Stage 3	9:08,48	76	2:00,91	97	2:00,91	22:44,76	69	5:33,24	84	5:33,24
Stage 4	7:55,08	72	1:31,40	93	1:31,40	30:39,84	70	7:01,46	87	7:01,46

Timing by SPORTident